EDITAL Nº 005/2022       DE 10 DE FEVEREIRO DE 2022.

Reconsidera o Resultado Preliminar do Pro-
cesso Seletivo Simplificado nº 01/2022 - Edital
nº 01/2022 publicado através do Edital nº
004/2022.

  A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada através da Portaria nº
042/2021, de 13 de janeiro de 2021, do Município de São José do Inhacorá, Estado do Rio Gran-
de do Sul, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o recurso apresentado pelo candi-
dato Nathan de Moura da Silva, através da Defensoria Pública de Coronel Bicaco, torna público a
RECONSIDERAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado nº
01/2022 – Edital nº 01/2022, publicado através do Edital nº 004/2022, dos seguintes candidatos:

CARGO: Agente Educacional

Nº da inscrição Nome Pontuação

07-01/2022 Luzia da Rocha Desclassificado

CARGO: Instrutor de Professor de Educação Física

Nº da inscrição Nome Pontuação

01 – 01/2022 Tatiani Francieli Marmitt 7,0

02 – 01/2022 Katialini Rodtmund Kuhn 9,0

03 – 01/2022 Nathan de Moura da Silva 8,5

04 – 01/2022 Matheus Guilherme Pandolfo 3,0

05 - 01/2022 Marcos Rocha de Oliveira 4,0

06 – 01/2022 Maiara Luana Kohls 3,0

08 - 01/2022 Pedro Jair Sulzbach de Mello 10,0

09 - 01/2022 Inaja Oliveira da Silva 0,0

A candidata Luzia da Rocha foi desclassificada por não apresentar o diploma e/ou

o certificado de conclusão da graduação.

São José do Inhacorá, 10 de fevereiro de 2022.

Renato Graf
                 Presidente

Karin Anete Petry
Membro

Sandra Maria Diell Graf
Membro

Publicado no mural e no site em 10/02/2022.